
نجم الشــریعه/ امام‌جمعه دررود در خطبه‌های 

نماز جمعه این شهر در مصلای صاحب‌الزمان 
)عج( با بیــان این که جــاده ارتباطــی دررود 
بــه قدمگاه حــدود ۶۰ ســال قبل بــه طول ۵ 
کیلومتر و عرض ۶ متر به‌عنوان راه روستایی 
احداث‌شــده اســت، افــزود: باگذشــت ایــن 
ســال‌ها و تبدیل‌شــدن دررود بــه شــهری 
گردشــگری- زیارتــی با جمعیــت هفت هزار 
و۲۰۰ نفر و پذیرایی در طول سال از مسافران 
و زائران اقصی نقاط کشور و سایر کشورهای 
مســلمان، انتظار بود توســط دولت‌های قبل 
جــاده آن دو بانــده می‌شــد. در این ســال‌ها 
حوادث مختلف جاده‌ای در این مســیر اتفاق 
افتاده که برخی از آنان به فــوت یا قطع نخاع 
همشهریان منجر شده است و از دولت جدید 
و مســئولان راهداری و حمل‌ونقــل جاده‌ای 
می‌خواهیم با نگاه مثبــت به این جاده توجه و 

برای دو بانده کردن آن همت کنند.
حجت‌الاســام ســید محمدحســن سجادی 
زاده ضمن گلایه از حضور کم‌رنگ مســئولان 
در نماز عبادی سیاســی جمعه، ایــن پایگاه را 
فرصتی در اختیار مسئولان برای  بیان کارهای 
انجام‌شــده و اســتحکام ارتباط خود با مردم و 
رفع مشکلات در ارتباطی دوسویه اعلام کرد و 
افزود: مسئولان تنها به دیدارهای مردمی یک 
روز در هفتــه دل‌خوش نباشــند چراکه برخی 
از مردم امکان دیدار برایشــان فراهم نیســت. 
بهترین راه رفع مشــکلات حضور داشتن بین 
مردم است. ارتباط نمایندگان مردم در مجلس 
شــورای اســامی با موکلان خــود نیز ضعیف 
است و برخی از مسائلی را که در گفت‌وگوی آن 
ها با مردم باید حل شود، مردم به ما می گویند.
خطیب جمعه دررود گفت: با عنایت به فعالیت 
۱۴ ساله دانشــگاه پیام نور این شهر و حمایت 
همه‌جانبه شورای اسلامی و هیئت مؤسس از  
استقرار و اجرای تعهدات و در اختیار گذاشتن 
مهمانســرای دررود به‌عنــوان بهتریــن نقطــه 
گردشگری که به گفته مسئولان یکی از بهترین 
مکان‌های آموزشی استان محسوب می‌شود 
و تاکنون حــدود ۵۰۰ دانش آموخته داشــته 
و از طرفــی با ارتقــای زبرخان به شهرســتان و 
قول مساعد مسئولان مبنی بر استقرار مراکز 
آموزشی، فرهنگی و دانشگاهی در این شهر، 
متأســفانه شــنیده ‌شــده که  در ردیف پذیرش 
دانشــجو در دفترچــه دانشــگاهی، این شــهر 
حذف‌ شده که اعتراض مردم و مسئولان دررود 
را در پی داشته است و می‌خواهیم این موضوع 

را پیگیری کنند و به نتیجه برسانند.

بخشی/  خطیب جمعه بایگ در خطبه‌های نماز 

جمعه این شهر با تسلیت شهادت امام سجاد 
)ع(، به  شیوع گسترده ویروس کرونا در کشور 
اشاره کرد و گفت: رعایت دستورالعمل‌های 
بهداشــتی باید به‌طور جــدی در دســتور کار 
مردم  قرارگیرد و مســئولان هم اگر تابه‌حال 
کوتاهــی در حــوزه درمــان انجام‌شــده بایــد 
جبران کنند تا ثبات نســبی در حوزه سلامت 
مــردم برقــرار شود.حجت‌الاســام حصاری 
افزود: کشور ما اکنون نیازمند مدیرانی است 
که با فســاد مبــارزه کننــد ودر دفــاع از مردم 

محروم از هیچ کوششی دریغ نکنند.
پوریوســف/ حجت‌الاسلام اسلامی امام‌جمعه 

امــام  شــهادت  تســلیت  ضمــن  فیض‌آبــاد 
زین‌العابدین )ع( با توصیه بــه خود و مؤمنین 
گفت: عزت مداران عالم جز در مقابل خداوند 
ســر خــم نمی‌کنند.امام‌جمعــه شهرســتان 
مــه ولات در انتقاد به سیســتم بانکــی گفت: 
بانک‌ها در کشــور ما بــا پول بــازی می‌کنند و 
به‌جــای این که بــه تولید کمک کننــد، رقیب 
تولیدکننده شــده‌اند. بانک‌هــا روی اقتصاد 
چنبــره انداختــه انــد. وی بــا اشــاره بــه‌روز 
بانکــداری اســامی گفــت: بایــد ایــن روز را 
تســلیت گفــت، کجــای ایــن سیســتم بانکی 
اسلامی اســت که از وام ســود می‌گیرد و اگر 

دیرشود از دیرکرد هم‌سود می‌گیرد؟
مرادی/حجت‌الاســام غلامــی خطیــب نماز  

جمعه  نصرآباد اظهار کرد: ملت ما ســرمایه  ما 
هستند، پس باید به آنان خدمت کرد، مسئولان 
موظف‌اند در رفتار خود تغییر ایجاد کنند.وی 
تأکید کرد: مســئولان به‌عنوان خادمان ملت 
نباید اســتراحت کننــد و باید دغدغــه مردم را 
داشته باشند. مردم نیز  باید مطالبه گر باشند، 
وارد میــدان شــوند و از مســئولان بخواهنــد و 

دســتگاه‌های دولتــی نیز دست‌به‌دســت هم 
بدهند تا امید را به مردم بازگردانند.

علی نوری/ امام‌جمعه بردســکن به اولین دیدار 

هیئت دولت با مقام معظم رهبری اشــاره کرد 
و گفــت: دولتمردان بایــد حرف و عمل شــان 
یکی باشد و وعده‌ها و قول‌هایی را که می‌دهند 
اجرایی کنند. وی با تسلیت ســالروز شهادت 
امام سجاد )ع( و ایام اسارت عقیله بنی‌هاشم 
حضــرت زینــب کبــری )س( از پخــش آهنگ 
نامناسب در شــب شــهادت این امام در پارک 
ولیعصر انتقاد کــرد و از متولیان امر خواســت 
پیگیر این مهم باشند و در این گونه مناسبت‌ها 

شئون اسلامی و دینی مردم را لحاظ کنند.
تاجــی  حجت‌الاسلام‌والمســلمین  باقــری/ 

امام‌جمعه شهرستان چناران با اشاره به دیدار 
اعضای دولــت با رهبر معظم انقــاب و تأکید 
ایشان بر بازسازی اعتماد عمومی گفت: شاید 
این اولین بار باشــد که رهبر انقــاب از تعبیر 
»آسیب‌دیدن اعتماد عمومی« سخن گفته‌اند 
و دولت را موظف به‌ ترمیم این آسیب کرده‌اند. 
این‌یک هشــدار جــدی و مهم اســت. اعتماد 
عمومی مهم‌ترین سرمایه نظام مردم‌سالاری 
دینی اســت و فرایند »حفظ، ترمیم و تقویت« 

آن وظیفه اولی و مضاعف دولت جدید است.
نشتیفانی / حجت‌الاسلام‌والمسلمین زاهدی 

امام‌جمعه  باخرز در خطبه‌هــای نماز جمعه 
این شهرستان  با اشاره به گلایه‌های مردمی 
از وضعیــت نامناســب نــان گفــت: کســانی 
کــه صــدای اعتــراض مــردم را نمی‌شــنوند 
چرا مســئول شــده‌اند؟ اگــر آقایان مســئول 
شهرســتان نمی‌خواهند و نمی‌توانند کاری 
در این خصوص انجام دهند مشکل از استان 
پیگیــری شــود.وی افــزود: برای بهبــود این 
وضعیــت،  ضرب‌الاجــل دوهفتــه‌ای تعیین 

می‌کنم  و ســپس در خطبه‌های نمــاز جمعه 
نتیجه اقدامات انجام‌شــده توسط مسئولان 
مربــوط را اعــام خواهــم کرد. امام‌جمعــه 
باخرز مشــکل نبــود نظارت بــر بــازار را یکی 
از بدعت‌هــای بد دولــت روحانــی و رفع این 
مشــکل را مطالبــه جــدی مــردم از دولــت 

سیزدهم دانست.
مرشــدلو /  حجت‌الاسلام‌والمســلمین بــرزو 

امام‌جمعــه شــهر خرو به مشــکل کمبــود آب 
در محله علیای این شــهر اشــاره کرد و گفت: 
مشــکل کمبود آب شــرب محله علیای شــهر 
خرو یک مشکل دیرینه است که در این زمینه 
اداره آب و فاضلاب اقداماتــی انجام داده اما 
کافی نیست و از‌طرف دیگر هم مصرف بیش‌ از 
اندازه تعدادی از مشترکان است و در مواردی 
هم تعدادی از مشترکان برای آبیاری باغ های 
خود از آب شــرب برداشــت می‌کننــد که این 
موضوع مشــکل شــرعی دارد چون با این کار 
آب شرب به تعدادی از مشترکان نمی رسد و 

زندگی مردم دچار مشکل می‌شود.
حقدادی/خطیب جمعه تربت‌جام با تسلیت ایام 

شهادت ســید الســاجدین امام زین‌العابدین 
)ع( و گرامــی داشــت یــاد و خاطره شــهدای 
قیام خونین۱۷ شــهریور با اشــاره به انتخاب 
شهردار گفت: شورای اسلامی شهر منتخب 
قانونی مردم هستند و باید قانونی عمل کنند. 
انتخــاب شــهردار بومــی و غیربومــی وظیفه 
شوراست و قائل به آزاداندیشی و رعایت قانون 
هستم، شرعاً و قانونا به هرکسی رسیدند باید 
قانونی عمل کنند.حجت‌الاســام معتمدی 
فر افزود: جلسات شــورا باید محرمانه باشد، 
آرا و نظــرات مخفــی بمانــد و اگــر دو مخالف 
داشــت نباید اختلافــات را در فضای مجازی 
مطرح و قهرمان ســازی کننــد، از اختلافات 
شــورای شــهر قبلی چــه چیزی نصیب شــهر 
شد، شهرســتان نیازمند وحدت است، به چه 
حقی صورت‌جلسات شورا در فضای مجازی 

درج می‌شود؟
حسین‌نوری/حجت‌الاســام علــی ناهیــدی  

امام‌جمعــه خلیل‌آبــاد شــروع به کار رســمی 
دولت سیزدهم را به فال نیک گرفت  و اظهار 
امیدواری کرد مشکلات وگره های اقتصادی 
مردم رفع شــود و رفع مشکل اشــتغال، دیگر 
اولویت دولت باشــد.وی بحث کرونا را یادآور 
شــد و افــزود: همه مــردم باید مراقب باشــند 
و امــور بهداشــتی را مراعات کنند تا مشــکل 
بیشــتری بــرای شــهروندان و کادر درمانــی  

ایجاد نشود.

اخبار

گوناگون

مدیرکل میراث‌فرهنگی استان خبر داد:

واگذاری مصلای تاریخی و میل 
خسروگرد سبزوار به شهرداری

مدیرکل میراث‌فرهنگی استان از واگذاری مصلای 
تاریخی و میل خسروگرد سبزوار به شهرداری خبر 
داد.به گــزارش میراث‌آریا به نقــل از روابط‌عمومی 
اداره‌کل میراث‌فرهنگی استان، سیدجواد موسوی 
روز پنج‌شنبه ۱۱ شهریور 1400 در جلسه با معاون 
اســتاندار و فرماندار ویژه ســبزوار، اعضای شورای 
اســامی شــهر و سرپرســت شــهرداری ســبزوار با 
اعلام ایــن خبر افــزود: »ســبزوار نه فقط یک شــهر 
تاریخی بلکه تاریخ‌ساز بوده و در برهه های مختلف 
تاریخی سرنوشت ایران را دچار تغییر و تحول کرده 
اســت.«مدیرکل میراث‌فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دستی خراسان رضوی بر ضرورت مشارکت 
و همراهی شــورای اســامی شهر و شــهرداری در 
مسائل مرتبط با حوزه میراث‎فرهنگی و گردشگری 
تاکید کــرد و گفت: »شــهر متعلــق به مردم اســت و 
بــه همیــن دلیــل در موضوعــات مختلــف و مرتبط 
همــکاری، همراهی و مشــارکت شــورای شــهر در 
طرح ها و برنامه ها بســیار ضروری اســت.«او طرح 
جامع گردشگری را راهکار رفع برخی مشکلات در 
این حوزه دانست و گفت: »بیشــتر از آن که نیازمند 
بودجه باشــیم بــه برنامــه نیــاز داریم چون ســبزوار 
ظرفیت‌های کم نظیری در حوزه میراث‌فرهنگی و 
گردشگری دارد.«وی با اشاره به وضعیت نامناسب 
و آشــفتگی‌های بصری میدان ورودی شهر سبزوار 
اظهار کرد: داورزن و ســبزوار دروازه‌هــای ورودی 
خراسان محسوب می‌شــوند و باید شرایط مناسب 
بــرای اســتقبال از زائــران و گردشــگران ورودی 
بــه خراســان را داشــته باشند.« موســوی گفــت: 
»نخســتین موزه نفت کشــور درســبزوار قرار دارد و 
موزه پســت نیز در حال راه‌اندازی است، باید از این 
گونه ظرفیت‌ها و ظرفیت‌های دیگری  از جمله ثبت 
جهانی آثار تاریخی برای برندسازی و معرفی سبزوار 
استفاده شــود.«او برای واگذاری سرای عرب‌ها به 
شهرداری  و همکاری در تملک یخدان‌های سبزوار 

با شهرداری اعلام آمادگی کرد.

با حضور استاندار انجام شد 

بهره برداری و آغاز عملیات اجرایی 
1000 طرح گازرسانی در استان 

آیین بهره‌برداری و شروع عملیات اجرایی هزار طرح 
گازرســانی روســتایی و واحدهای تولیدی اســتان 
با اعتبــار ۴۹۱۰ میلیــارد ریال با حضور اســتاندار 
آغاز شــد. به گزارش ایرنا، اســتاندار در این مراسم 
که پنج شنبه گذشته به صورت متمرکز در روستای 
کلاته منار بخش رضویه برگزار شــد، گفت: یکی از 
اقدامات ارزشــمند انقــاب اســامی در خدمت به 
مردم، نهضت گازرســانی است که دراستان 95.5 
درصــد از روســتاها و ۱۰۰ درصد شــهرهای واجد 
شــرایط به شــبکه سراســری گاز متصل شــده اند و 
مطالعــات لازم بــرای گازرســانی به منطقــه مرزی 
باجگیران نیز در حال انجام است. معتمدیان افزود: 
با همه محدودیت‌ها و مشکلات ناشی از تحریم های 
ظالمانه دشــمنان، کار خدمت‌رســانی بــه مناطق 
مرزی روستایی کم‌برخوردار در هیچ دولتی متوقف 
نشده است. رساندن آب و برق‌، ساخت جاده، خانه 
بهداشت و برقراری ارتباطات نشانگر رویکرد نظام 
به مناطق روســتایی اســت و وظیفه همه مــا فراهم 
کردن امکانات در روستاها برای ماندگاری جمعیت 

تولید کننده در روستاست. 

از میان خبرها
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سید حسن میرفانی شهردار 
نیشابور شد

شــجاعی مهر/ سیّدحسن میرفانی با کســب ۹ رای در 

جلسه علنی شورای اسلامی شــهر به عنوان شهردار 
نیشابور انتخاب شد.سخنگوی شورای اسلامی شهر، 
ضمن اعلام این خبر گفت: فرایند انتخاب شــهردار 
نیشابور از ابتدای شــروع کار شورای ششم متناسب 
با شاخص‌های تعیین شده توسط اعضای شورا آغاز و 
در همین راستا کارنامه و تقاضای ۳۵ داوطلب تصدی 
این ســمت بررســی شــد.احمد همت‌آبــادی اضافه 
کرد: در ادامه بــا تصمیم اعضای شــورا ۱۷ داوطلب 
به صورت حضوری برنامه‌های خود را ارائه دادند که 
در نهایت پنج نفر به عنــوان گزینه‌های نهایی تصدی 
این سمت انتخاب شدند و به مدت یک‌ساعت‌و‌نیم به 
تشریح برنامه‌های خود اقدام کردند.وی افزود: در این 
مرحله آقایان سیّدحســن میرفانی و جواد رجب‌زاده 
شاندیز با کسب بیشترین آرا به مرحله نهایی انتخاب 
شــهردار نیشــابور راه یافتند که در نهایت در جلســه 
علنی شورا، آقای سیّدحسن میرفانی با کسب ۹ رای 
به عنوان شهردار نیشــابور انتخاب شد.عضو شورای 
اسلامی شــهر نیشــابور با بیان این مطلب که وظیفه 
خود می‌دانم از تمام افراد بومی و غیربومی که نامزد 
تصدی سمت شــهرداری نیشابور شــدند، قدردانی 
کنم، افزود: بســیاری از نامزدهای تصدی این سمت 
به ویــژه افرادی که بــرای مصاحبه حضوری به شــورا 
دعوت شــدند، برنامه‌های خوب و ارزشــمندی برای 
اداره شهر داشتند از این رو باید اذعان کرد که انتخاب 
یک‌نفر به عنوان شهردار به معنای ناتوانی سایر افراد 
برای تصدی این سمت نیســت.میرفانی دانشجوی 
دکترای مهندســی عمــران، گرایــش ســازه و دارای 
کارشناسی ارشــد راه و ساختمان است. وی شهردار 
اسبق شاهرود بوده است و عضویت در دوره های سوم 

و چهارم شورای شهر شاهرود را نیز در کارنامه دارد.

مدیرجدید کمیته امداد امام خمینی )ره( 
تربت جام معرفی شد

حقدادی- مســئول روابط عمومی کمیته امداد تربت 

جام گفت:  مراسم معارفه و تکریم مدیر کمیته امداد 
امــام خمینــی) ره( تربــت جــام با حضــور قائــم مقام 
کمیته امداد  اســتان، فرماندار، امام جمعه و جمعی 
از مسئولان درمحل کمیته امداد برگزار و مدیر جدید 
امداد شهرستان تربت جام معرفی شد.نستری افزود: 
طی حکمی از ســوی مدیر کل کمیته امداد  اســتان، 
قاسم دهقانی به سمت مدیر جدیدکمیته امداد تربت 
جــام معرفــی و از زحمات چندین ســاله شــیرمحمد 

شاکربرآبادی مدیراسبق تجلیل شد.

در 5 ماه نخست امسال در دیار سربداران 
انجام شد:

تخصیص 14 میلیون لیتر سوخت 
به بخش کشاورزی 

ملکــی- مدیــر شــرکت ملــی پخــش فــراورده هــای 

نفتی منطقه ســبزوار از اختصــاص14 میلیون لیتر 
ســوخت به بخــش کشــاورزی تاپایان مرداد امســال 
خبــر داد. صادقی بــا اعلام ایــن خبر افــزود: منطقه 
ســبزوار در غرب خراســان رضوی ســوخت رســانی 
بــه هفــت شهرســتان ســبزوار، بردســکن، جویــن، 
جغتای، خوشاب، داورزن و ششتمد را بر عهده دارد 
که از ابتدای امســال تاکنــون صاحبان شــش هزار و 
400دســتگاه تراکتور و انــواع ادوات کشــاورزی در 
ســامانه ســدف ثبت نام و ســوخت مورد نیــاز خود را 
دریافت کرده اند.وی افزود: در پنج ماه نخست سال 
1400 مقدار 14 میلیون لیتر ســوخت در بین انواع 
ماشــین آلات و مصــرف کننــدگان عمــده در بخــش 
کشــاورزی توزیع شــده که این میزان نسبت به مدت 
مشابه سال قبل 45درصد کاهش داشته است.مدیر 
منطقه ســبزوار تصریح کرد: با توجه بــه اجرای طرح 
توزیع الکترونیکــی فراورده هــای نفتــی، از مالکان 
ماشین آلات کشاورزی که تا کنون برای پلا ک گذاری 
و ثبت نام در ســایت اقدام نکرده اند، درخواست می 

شود  در اسرع وقت اقدام لازم را انجام دهند.

23 بنای تاریخی خواف در فهرست 
آثار ملی ایران ثبت می‌شود

رئیس میراث‌فرهنگی استان از بررسی و مطالعه 23 
اثر تاریخی این شهرستان با هدف ثبت در فهرست آثار 
ملی کشور خبر داد.به گزارش روابط‌عمومی اداره‌کل 
میراث‌فرهنگی استان، محمود باعقیده روز پنج‌شنبه 
11 شــهریورماه 1400 با اعلام این خبــر افزود: »با 
حضور مسئول دفتر ثبت آثار تاریخی، طبیعی و معنوی 
استان و تعدادی از کارشناسان این دفتر، تعدادی از 
بناهای تاریخی شهرستان خواف بررسی و درباره آن 
ها مطالعه و در صورت تایید در فهرست آثار ملی کشور 
ثبت خواهد شد.«همچنین محمود طغرایی مسئول 
دفتــر ثبــت آثارتاریخی، طبیعــی و معنــوی اداره‌کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان 
رضوی در این خصوص گفت: »در شهرســتان خواف 
بیش از 400 اثر تاریخی، طبیعی و معنوی شناسایی 
شده که تاکنون 97 اثر در فهرست آثار ملی کشور به 
ثبت رسیده است.«او ادامه داد: »به زودی تعدادی از 
بناها و محوطه‌های تاریخی و جاذبه‌های طبیعی این 

شهرستان در این فهرست ثبت خواهد شد.«
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تصادف 2 کامیون یک کشته و یک 
مصدوم بدحال به جا گذاشت

شعبانی- به گزارش خراســان رضوی، مدیر روابط عمومی 

اورژانــس ۱۱۵تربت‌حیدریــه گفت: شــب گذشــته طی 
تماس تلفنی با مرکز ارتباطات و فرماندهی عملیات، مبنی 
بر تصادف دو کامیون در محور کمربندی تربت‌حیدریه به 
مشــهد، بلافاصله آمبولانس اورژانس پایــگاه ولی‌عصر به 
محل اعزام شد.نوروزی افزود: کارشناسان اورژانس پس 
از تثبیت صحنه حادثه، شروع به امدادرسانی کردند، یک 
مصدوم با توجه به‌شدت ضربه واردشــده در دم فوت کرده 
بود و مصدوم دیگر این حادثه تحت مراقبت به بیمارستان 
نهم دی منتقل شد.وی ادامه داد: طبق گزارش‌ها وضعیت 

مصدوم وخیم اعلام شده است.

سارق باغ ویلاهای درگز دستگیر شد
 مقصودی- فرمانده انتظامی درگز از دستگیری سارق 
باغ ویلاها با ۲۱ فقره سرقت در درگز خبر داد.سرهنگ 
حبیب قهاری در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چند 
فقره ســرقت باغ ویلاها در شهرســتان، پیگیری موضوع 
در خصــوص دســتگیری ســارق یــا ســارقان احتمالــی 
به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.فرمانده انتظامی 
شهرستان درگز افزود: مأموران دایره تجسس کلانتری 
۱۱ بــا جمــع‌آوری اطلاعــات اولیه از شــگرد ســارقان و 

بررســی‌های به‌عمل‌آمــده و اظهــارات مــال باختــگان، 
موفق به شناسایی و دستگیری یک متهم در این خصوص 
شدند.ســرهنگ قهاری با اشــاره به اعتراف متهم به ۲۱ 
فقره خرید امــوال مســروقه در شهرســتان درگز تصریح 
کرد: مأموران انتظامی در بازرســی از مخفیگاه این فرد 
مقادیر قابل‌توجهی اموال مســروقه بــه ارزش حدود یک 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال را کشــف کردند.ســرهنگ 
قهاری خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی فنی مأموران 
به۲۱ فقره خرید اموال مسروقه اعتراف کرد و همچنین 
در این خصوص یک ســارق حرفه‌ای دیگر شناسایی شد 
کــه تحقیقــات بــرای دســتگیری وی ادامــه دارد، متهم 
دستگیرشــده پس از تشــکیل پرونده مقدماتی به‌منظور 

سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

دستگیری سارق و کشف 238 
کیلوگرم پسته سرقتی توسط مرزبانان 

هنگ سرخس
جانشــین مرزبانی اســتان از دســتگیری ســارق پسته ها 
توسط مرزبانان هنگ سرخس خبر داد.سرهنگ »محمود 
پارسافر« جانشین مرزبانی استان در تشریح این خبر اظهار 
کرد: مرزبانــان هنگ ســرخس هنگام گشــت زنــی به دو 
دستگاه موتورسیکلت مشکوک شــدند که پس از بررسی 
دقیق مشخص شد موتورسیکلت ها حامل 238 کیلوگرم 
پسته سرقتی از اراضی آستان قدس هستند.وی در ادامه 

افزود: فــرد مدنظر دســتگیر و پــس از هماهنگی بــا مقام 
قضایی پسته ها تحویل نماینده آستان قدس شد.سرهنگ 
»پارسافر« با اشاره به اشراف اطلاعاتی و عملیاتی مرزبانان 
خاطرنشــان کرد: بــا هوشــیاری و اشــراف مرزبانــان این 
فرماندهی، مرزهای اســتان خوشــبختانه امروز از امنیت 

خوبی برخوردار است.

 دستگیری سارق 35 موتور کولر 
در نیشابور 

شــجاعی مهــر/ فرمانده انتظامی شهرســتان نیشــابور از 

شناسایی و دســتگیری متهم به سرقت موتور کولرهای 
آبی بــا ۳۵ فقــره ســرقت در این شهرســتان خبــر داد.
سرهنگ  حســینعلی زاده گفت: در پی وقوع چند فقره 
ســرقت موتور کولرهای آبی در محدوده شــهرک های 
شمالی شــهر نیشــابور، پیگیری موضوع در دستور کار 
کلانتری ۱۳ قــدس قرار گرفــت.وی افــزود: ماموران 
دایره تجســس کلانتــری ۱۳ پــس از انجــام تحقیقات 
گسترده عامل این سرقت ها را شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضایی وی را دســتگیر کردند. این مقام انتظامی 
اظهار کــرد: متهم دســتگیر شــده در مواجهه بــا ادله و 
مســتندات پلیس به ۳۵ فقره ســرقت موتــور کولرهای 
آبی در شهر نیشــابور اعتراف کرد. متهم پس از تشکیل 
پرونده به همراه یک نفر مالخر اموال مسروقه برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

امام جمعه شهرستان  دررود در خطبه های نماز جمعه این شهرمطرح کرد: 

جاده ارتباطی دررود قریب به۶۰ سال همچنان روستایی

شجاعی مهر- مدیر آموزش و پرورش نیشابور 
گفــت: شــیوع کرونــا موجــب افزایــش تعــداد 
بازماندگان از تحصیل شده و طبق آخرین آمار در 
نیشابور هزار و ۲۰۰ بازمانده از تحصیل داریم و با 
بررسی که انجام شد از این تعداد ۲۷۰ نفر جذب 
شدند و جذب تعداد باقی مانده را در دستور کار 
قرار داده‌ایم. کلیدری در نشست با خبرنگاران 
با بیان این که سرانه فضای آموزشی در نیشابور 
از میانگین اســتان کمتر اســت، افزود: فعالیت 

ها بــرای رفع این مشــکل ادامــه دارد و طی یک 
سال گذشــته رقم دریافت بودجه های عمرانی 
در آموزش و پرورش نیشابور از مرز 100میلیارد 
تومان عبور کرده است.وی با بیان این که خیرین 
یکــی از ظرفیت های مهــم ما در عرصه مدرســه 
ســازی هســتند، ادامه داد: برای رفع مشکلات 

مدارس در شهرســتان های نیشــابور، فیروزه و 
زبرخان بزرگ ترین تفاهم نامه خیرین مدرســه 
ساز کشور با حضور خیرنیک اندیش آقای وکیلی 
در نیشــابور منعقد شــد  که رقم ایــن تفاهم نامه 
بیش از  ۶۰۰ میلیارد تومان است.وی با اشاره به 
شروع سال تحصیلی از مهر امسال خاطر نشان 

کرد: افزون براین ۴۰ مدرسه دو نوبته در نیشابور 
وجود دارد که عدد مناســبی برای شهری مانند 
نیشابور نیســت.مدیر آموزش و پرورش نیشابور 
اظهار کرد:  یکی از مشــکلات مــا کمبود نیروی 
انسانی است که در استان به صورت ویژه در حال 
پیگیری است. در همین راستا امسال مصاحبه 
با دانشــجو معلمین برای اولین بار در نیشــابور 
برگزار شــد و همچنین ۲۰۰ فرهنگــی ایثارگر 

تغییر وضعیت خواهند یافت.

مدیر آموزش و پرورش نیشابور خبر داد:

هزار و ۲۰۰ دانش آموز بازمانده از تحصیل در نیشابور


